
3ª Copa de España

Kayak Cross

Calasparra

20/07/2025

POS Puntos DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA CLASIF 

1 26 1 Arregui Altuna Olatz Club Atletico San Sebastian MS 1º FINAL

2 22 4 Garcia Azcue Izar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak MS 2º FINAL

3 19 2 Gutierrez Marrodan Malen Club Atletico San Sebastian MS 3º FINAL

4 17 3 Gonzalez Lorente Clara Club Escuela De Piraguismo De Calasparra MS 4º FINAL

5 16 5 de Santos Larrañaga Eider Club Atletico San Sebastian MS 5º CONTRARRELOJ

6 15 6 Prats Moreiras Ximena Club De Montaña Y Piraguismo Quixós MS 6º CONTRARRELOJ

7 14 7 Rubio Oyaga Marta Club Deportivo Monkayak Hiberus MS 7º CONTRARRELOJ

CLASIFICACIÓN Mujer Senior

22/07/2025 22:42



3ª Copa de España

Kayak Cross

Calasparra

20/07/2025

POS Puntos DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA CLASIF 

1 26 212 Avila Massa Leyre Club Deportivo Basico Oxio Usera Piraguismo MJ 1º FINAL

2 22 223 Celaya Rivas Haizea Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak MJ 2º FINAL

3 19 226 Garcia Maria Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak MJ 3º FINAL

4 17 227 Guerrero Azpeitia Jara Club Atletico San Sebastian MJ 4º FINAL

5 16 220 Varela Cortiñas Sara Ines Club De Montaña Y Piraguismo Quixós MJ 3º SEMIFINAL

6 15 217 Rey Dominguez Freixa Club Tea De Mondariz Balneario MJ 3º SEMIFINAL

7 14 228 Ortega Docarmo Udane Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak MJ 4º SEMIFINAL

8 13 214 Bajo Bizarro June Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak MJ 4º SEMIFINAL

9 12 216 Cercos Bernaus Bruna Club Nautico Mig Segre MJ 3º CUARTOS DE FINAL

10 11 222 Deus Echeveste June Club Atletico San Sebastian MJ 3º CUARTOS DE FINAL

11 10 219 Castells Esquisabel Jara Club Atletico San Sebastian MJ 3º CUARTOS DE FINAL

12 9 215 Sanz Veliz Lara Club Cadi Canoe-Kayak MJ 3º CUARTOS DE FINAL

13 8 225 Sala Pascuet Julia Club Nautico Mig Segre MJ 4º CUARTOS DE FINAL

14 7 218 Marot Alonso Martina Club Nautico Mig Segre MJ 4º CUARTOS DE FINAL

15 6 211 Imaz Hosteins Inge Club Atletico San Sebastian MJ 4º CUARTOS DE FINAL

16 5 213 Diaz Barros Sheila Club Tea De Mondariz Balneario MJ 4º CUARTOS DE FINAL

17 4 210 Dacosta Palacios Paula Club Tea De Mondariz Balneario MJ 17º CONTRARRELOJ

18 3 224 Garasa Egaña Telma Club Atletico San Sebastian MJ 18º CONTRARRELOJ

19 2 229 Belmonte Borras Jana Associacio Esportiva Pallars MJ 19º CONTRARRELOJ

20 0 221 Perelegre Masip Ona Club Cadi Canoe-Kayak MJ NP

CLASIFICACIÓN Mujer Junior

22/07/2025 21:45



3ª Copa de España

Kayak Cross

Calasparra

20/07/2025

POS Puntos DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA CLASIF 

1 26 11 Garasa Egaña Jon Club Atletico San Sebastian HS 1º FINAL

2 22 1 Segura Miranda Alex Club Atletico San Sebastian HS 2º FINAL

3 19 2 Imaz Hosteins Markel Club Atletico San Sebastian HS 3º FINAL

4 17 8 Rodriguez Alonso Abel Club Escuela De Piraguismo De Calasparra HS 4º FINAL

5 16 6 Aguilera Capdevila Jaume Club Cadi Canoe-Kayak HS 3º SEMIFINAL

6 15 9 Picaza Jimenez Martin Club Atletico San Sebastian HS 3º SEMIFINAL

7 14 3 Sanchez Pascual Pedro Club Escuela De Piraguismo De Calasparra HS 4º SEMIFINAL

8 13 5 Gonzalez Martinez Borja Club Piraguismo Penedo HS 4º SEMIFINAL

9 12 12 Rodriguez Lopez Gabriel Club De Montaña Y Piraguismo Quixós HS 3º CUARTOS DE FINAL

10 11 13 Ruiz de Magdalena Adrian Club Escuela De Piraguismo De Calasparra HS 3º CUARTOS DE FINAL

11 10 14 Gomez da Cunha Hector Club Piraguismo Penedo HS 3º CUARTOS DE FINAL

12 9 15 Garcia Rubio Javier Club Escuela Piraguismo Las Grajas HS 3º CUARTOS DE FINAL

13 8 4 Iriondo Manzano Aitor Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HS 4º CUARTOS DE FINAL

14 7 7 Lazkanotegi Garro Unax Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HS 4º CUARTOS DE FINAL

15 6 10 Marin Ciller Mariano Club Escuela De Piraguismo De Calasparra HS 4º CUARTOS DE FINAL

16 5 16 Zamora Bustamante Daniel Club Escuela Piraguismo Las Grajas HS 4º CUARTOS DE FINAL

17 4 17 Diaz Rodriguez Santiago Club De Montaña Y Piraguismo Quixós HS 17º CONTRARRELOJ

18 3 18 Gracia Salinas Jose Club Deportivo Monkayak Hiberus HS 18º CONTRARRELOJ

19 2 19 Mbelu Riado Azuka Club Cadi Canoe-Kayak HS 19º CONTRARRELOJ

20 1 20 Afonso Blanco Axel Club Tea De Mondariz Balneario HS 20º CONTRARRELOJ

21 1 21 Garcia Hernandez Oscar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HS 21º CONTRARRELOJ

22 1 22 Rodriguez Gomez Xalo Club Deportivo Monkayak Hiberus HS 22º CONTRARRELOJ

CLASIFICACIÓN Hombre Senior

22/07/2025 21:57



3ª Copa de España

Kayak Cross

Calasparra

20/07/2025

POS Puntos DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA CLASIF 

1 26 2 Moyes Pau Magi Associacio Esportiva Pallars HJ 1º FINAL

2 22 8 Lopez Rispa Jan Club Cadi Canoe-Kayak HJ 2º FINAL

3 19 3 Torras Guillot Thyzzian Gabriel Club Cadi Canoe-Kayak HJ 3º FINAL

4 17 1 Puy Prio Ian Associacio Esportiva Pallars HJ 4º FINAL

5 16 6 Amiano Fernandez Oier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 3º SEMIFINAL

6 15 13 Garcia Alvarez Jorge Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes HJ 3º SEMIFINAL

7 14 4 Azpillaga Oier Club Atletico San Sebastian HJ 4º SEMIFINAL

8 13 7 Gallego Arias Pelayo Club Deportivo Basico De Piraguismo El Sella HJ 4º SEMIFINAL

9 12 5 Casafont Freixas Arnau Club Cadi Canoe-Kayak HJ 3º CUARTOS DE FINAL

10 11 11 Portilla Justel Diego Cd Salamanca Canoe Kayak HJ 3º CUARTOS DE FINAL

11 10 14 Moya Martinez Diego Club Escuela De Piraguismo De Calasparra HJ 3º CUARTOS DE FINAL

12 9 16 Lain de Acha Erik Club Atletico San Sebastian HJ 3º CUARTOS DE FINAL

13 8 9 Sarasola Florencio Daniel Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 4º CUARTOS DE FINAL

14 7 10 Cercos Bernaus Oriol Club Nautico Mig Segre HJ 4º CUARTOS DE FINAL

15 6 12 Farran Morera Roger Club Nautico Mig Segre HJ 4º CUARTOS DE FINAL

16 5 15 Prats Moreiras Martin Club De Montaña Y Piraguismo Quixós HJ 4º CUARTOS DE FINAL

17 4 17 Alfaya Montes Pablo Club Tea De Mondariz Balneario HJ 17º CONTRARRELOJ

18 3 18 Senturk Quiroga Maren Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 18º CONTRARRELOJ

19 2 19 Ursua Quesada Suhar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 19º CONTRARRELOJ

20 1 20 Deus Echeveste Oihan Club Atletico San Sebastian HJ 20º CONTRARRELOJ

21 1 21 Bueno Irastoza Julen Club Atletico San Sebastian HJ 21º CONTRARRELOJ

22 1 22 Cacabelos Vega Pedro Club Tea De Mondariz Balneario HJ 22º CONTRARRELOJ

23 1 23 Casafont Freixas Pol Club Cadi Canoe-Kayak HJ 23º CONTRARRELOJ

24 1 24 Martin Gorka Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 24º CONTRARRELOJ

25 1 25 Vilaro Farre Marti Club Nautico Mig Segre HJ 25º CONTRARRELOJ

26 1 26 Toro García Daniel Club Deportivo Basico Oxio Usera Piragüismo HJ 26º CONTRARRELOJ

27 1 27 Lengua Doya Ferran Associacio Esportiva Pallars HJ 27º CONTRARRELOJ

28 1 28 Farras Gili Aniol Club Nautico Mig Segre HJ 28º CONTRARRELOJ

29 1 29 Otegi Redondo Jon Club Atletico San Sebastian HJ 29º CONTRARRELOJ

30 1 30 Martinez Reguera Asier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 30º CONTRARRELOJ

31 1 31 Luna Rivera Julen Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 31º CONTRARRELOJ

32 1 32 Fajardo Vitoria Jon Ander Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak HJ 32º CONTRARRELOJ

33 1 33 Sánchez López Tristán Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes HJ 33º CONTRARRELOJ

CLASIFICACIÓN Hombre Junior

22/07/2025 22:05



3ª Copa de España de Kayak Cross

CALASPARRA - 20 JUL 2025

Enfrentamientos X1 Mujer Senior

Page 1/1Report Created SUN 20 JUL 2025 13:54CSL-------------------------------_ 1.0

Final heats at 13:34

Final 13:34:00

ATS 1

ATS 
2

CAL 
3

1 Arregui Altuna Olatz 
4 Garcia Azcue Izar
2 Gutierrez Marrodan 
3 Gonzalez Lorente Cl 

STG 

4



3ª Copa de España de Kayak Cross

CALASPARRA - 20 JUL 2025

Enfrentamientos X1 Mujer Junior

Page 1/1Report Created SUN 20 JUL 2025 13:54CSL-------------------------------_ 1.0

Quarterfinals heats at 12:00 Semifinals heats at 13:00 Final heats at 13:34

Quarterfinal 1 12:00:00

1 Garcia Maria STG 1

16 Rey Dominguez Freixa TEA 2

8 Cercos Bernaus Bruna NMS 3

12 Marot Alonso Martina NMS DNF

Quarterfinal 2 12:04:00

4 Celaya Rivas Haizea STG 1

5 Ortega Docarmo Udane STG 2

9 Deus Echeveste June ATS 3

13 Imaz Hosteins Inge ATS 4

Quarterfinal 3 12:08:00

6 Avila Massa Leyre OXI 1

10 Bajo Bizarro June STG 2

14 Sanz Veliz Lara CAD 3

3 Sala Pascuet Julia NMS 4

Quarterfinal 4 12:12:00

7 Varela Cortiñas Sara Ines QUI 1

2 Guerrero Azpeitia Jara ATS 2

11 Castells Esquisabel Jara ATS 3

15 Diaz Barros Sheila TEA 4

Semifinal 1 13:00:00

1 Garcia Maria STG 1

4 Celaya Rivas Haizea STG 2

16 Rey Dominguez Freixa TEA 3

5 Ortega Docarmo Udane STG 4

Semifinal 2 13:04:00

6 Avila Massa Leyre OXI 1

2 Guerrero Azpeitia Jara ATS 2

7 Varela Cortiñas Sara Ines QUI 3

10 Bajo Bizarro June STG 4

Final 13:34:00

6 Avila Massa Leyre OXI 2 1

4 Celaya Rivas Haizea STG 4 2

1 Garcia Maria STG 1 3

2 Guerrero Azpeitia Jara ATS 3 4

CAD FLT(4)
FLT(4)

FLT(4,5,6)

FLT(5)

FLT(4)

FLT(4)



3ª Copa de España de Kayak Cross

CALASPARRA - 20 JUL 2025

Enfrentamientos X1 Hombre Senior

Page 1/1Report Created SUN 20 JUL 2025 13:54CSL-------------------------------_ 1.0

Quarterfinals heats at 12:16 Semifinals heats at 13:08 Final heats at 13:38

Quarterfinal 1 12:16:00

1 Segura Miranda Alex ATS 1

8 Rodriguez Alonso Abel CAL 2

12 Rodriguez Lopez Gabriel QUI 3

16 Zamora Bustamante Daniel GRA 4

Quarterfinal 2 12:20:00

5 Gonzalez Martinez Borja PEN 1

9 Picaza Jimenez Martin ATS 2

13 Ruiz de Magdalena Adrian CAL 3

4 Iriondo Manzano Aitor STG 4

Quarterfinal 3 12:24:00

3 Sanchez Pascual Pedro CAL 1

6 Aguilera Capdevila Jaume CAD 2

14 Gomez da Cunha Hector PEN 3

10 Marin Ciller Mariano CAL 4

Quarterfinal 4 12:28:00

2 Imaz Hosteins Markel ATS 1

11 Garasa Egaña Jon ATS 2

15 Garcia Rubio Javier GRA 3

7 Lazkanotegi Garro Unax STG 4

Semifinal 1 13:08:00

1 Segura Miranda Alex ATS 1

8 Rodriguez Alonso Abel CAL 2

9 Picaza Jimenez Martin ATS 3

5 Gonzalez Martinez Borja PEN 4

Semifinal 2 13:12:00

2 Imaz Hosteins Markel ATS 1

11 Garasa Egaña Jon ATS 2

6 Aguilera Capdevila Jaume CAD 3

3 Sanchez Pascual Pedro CAL 4

Final 13:38:00

11 Garasa Egaña Jon ATS 4 1

1 Segura Miranda Alex ATS 1 2

2 Imaz Hosteins Markel ATS 2 3

8 Rodriguez Alonso Abel CAL 3 4



3ª Copa de España de Kayak Cross

CALASPARRA - 20 JUL 2025

Enfrentamientos X1 Hombre Junior

Page 1/1Report Created SUN 20 JUL 2025 13:55CSL-------------------------------_ 1.0

Quarterfinals heats at 12:32 Semifinals heats at 13:16 Final heats at 13:42

Quarterfinal 1 12:32:00

8 Lopez Rispa Jan CAD 1

1 Puy Prio Ian AEP 2

16 Lain de Acha Erik ATS 3

12 Farran Morera Roger NMS 4

Quarterfinal 2 12:36:00

13 Garcia Alvarez Jorge LEG 1

4 Azpillaga Oier ATS 2

5 Casafont Freixas Arnau CAD 3

9 Sarasola Florencio Daniel STG RAL

Quarterfinal 3 12:40:00

6 Amiano Fernandez Oier STG 1

3 Torras Guillot Thyzzian GabrielCAD 2

14 Moya Martinez Diego CAL 3

10 Cercos Bernaus Oriol NMS 4

Quarterfinal 4 12:44:00

2 Moyes Pau Magi AEP 1

7 Gallego Arias Pelayo SEL 2

11 Portilla Justel Diego SAL 3

15 Prats Moreiras Martin QUI 4

Semifinal 1 13:16:00

8 Lopez Rispa Jan CAD 1

1 Puy Prio Ian AEP 2

13 Garcia Alvarez Jorge LEG 3

4 Azpillaga Oier ATS 4

Semifinal 2 13:20:00

2 Moyes Pau Magi AEP 1

3 Torras Guillot Thyzzian GabrielCAD 2

6 Amiano Fernandez Oier STG 3

7 Gallego Arias Pelayo SEL 4

Final 13:42:00

2 Moyes Pau Magi AEP 1 1

8 Lopez Rispa Jan CAD 2 2

3 Torras Guillot Thyzzian GabrielCAD 4 3

1 Puy Prio Ian AEP RAL



3ª Copa de España de Kayak CrossCALASPARRA

Inicio: 08:33

Fecha: 20 JUL 2025
CALASPARRA 

Clasificatoria X1 Mujer Senior Contrarreloj

Page 1/1Report Created TUE 22 JUL 2025 18:56CSL-------------------------------_ 1.0

Ord. Dors. Nombre Club Start 1 2 Roll 3 4 5 6 Pen. Tiempo Q

1 209 Arregui Altuna Olatz Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 53.78

2 208 Gutierrez Marrodan Malen Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 56.11

3 207 Gonzalez Lorente Clara Club Escuela De Piraguismo De Calasparra - - - - - - - - 58.33

4 205 Garcia Azcue Izar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 61.41

5 206 de Santos Larrañaga Eider Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 63.12

6 204 Prats Moreiras Ximena Club De Montaña Y Piraguismo Quixós - - - - - - - - 77.96

7 203 Rubio Oyaga Marta Club Deportivo Monkayak Hiberus DNS



3ª Copa de España de Kayak CrossCALASPARRA

Inicio: 08:40

Fecha: 20 JUL 2025
CALASPARRA

Clasificatoria X1 Mujer Junior Contrarreloj

Page 1/1Report Created TUE 22 JUL 2025 18:57CSL-------------------------------_ 1.0

Ord. Dors. Nombre Club Start 1 2 Roll 3 4 5 6 Pen. Tiempo Q

1 226 Garcia Maria Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 62.30 Q

2 227 Guerrero Azpeitia Jara Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 62.84 Q

3 225 Sala Pascuet Julia Club Nautico Mig Segre - - - - - - - - 63.68 Q

4 223 Celaya Rivas Haizea Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 63.73 Q

5 228 Ortega Docarmo Udane Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 64.01 Q

6 212 Avila Massa Leyre Club Deportivo Basico Oxio Usera Piraguismo - - - - - - - - 64.07 Q

7 220 Varela Cortiñas Sara Ines Club De Montaña Y Piraguismo Quixós - - - - - - - - 65.14 Q

8 216 Cercos Bernaus Bruna Club Nautico Mig Segre - - - - - - - - 65.15 Q

9 222 Deus Echeveste June Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 66.86 Q

10 214 Bajo Bizarro June Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 67.49 Q

11 219 Castells Esquisabel Jara Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 68.06 Q

12 218 Marot Alonso Martina Club Nautico Mig Segre - - - - - - - - 69.39 Q

13 211 Imaz Hosteins Inge Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 69.98 Q

14 215 Sanz Veliz Lara Club Cadi Canoe-Kayak - - - - - - - - 70.85 Q

15 213 Diaz Barros Sheila Club Tea De Mondariz Balneario - - - - - - - - 71.57 Q

16 217 Rey Dominguez Freixa Club Tea De Mondariz Balneario - - - - - - - - 73.41 Q

17 210 Dacosta Palacios Paula Club Tea De Mondariz Balneario 67.90

18 224 Garasa Egaña Telma Club Atletico San Sebastian - - - F - - - - FLT(RZ) 67.98

19 229 Belmonte Borras Jana Associacio Esportiva Pallars - - F - - - - - FLT(2) 66.35

20 221 Perelegre Masip Ona Club Cadi Canoe-Kayak DNS



3ª Copa de España de Kayak CrossCALASPARRA

Inicio: 09:00

Fecha: 20 JUL 2025
CALASPARRA 

Clasificatoria X1 Hombre Senior Contrarreloj

Page 1/1Report Created TUE 22 JUL 2025 18:57CSL-------------------------------_ 1.0

Ord. Dors. Nombre Club Start 1 2 Roll 3 4 5 6 Pen. Tiempo Q

1 251 Segura Miranda Alex Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 48.86 Q

2 248 Imaz Hosteins Markel Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 49.45 Q

3 244 Sanchez Pascual Pedro Club Escuela De Piraguismo De Calasparra - - - - - - - - 49.81 Q

4 249 Iriondo Manzano Aitor Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 51.50 Q

5 247 Gonzalez Martinez Borja Club Piraguismo Penedo - - - - - - - - 54.33 Q

6 246 Aguilera Capdevila Jaume Club Cadi Canoe-Kayak - - - - - - - - 55.40 Q

7 241 Lazkanotegi Garro Unax Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 56.22 Q

8 231 Rodriguez Alonso Abel Club Escuela De Piraguismo De Calasparra - - - - - - - - 56.66 Q

9 242 Picaza Jimenez Martin Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 58.31 Q

10 237 Marin Ciller Mariano Club Escuela De Piraguismo De Calasparra - - - - - - - - 58.85 Q

11 245 Garasa Egaña Jon Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 59.50 Q

12 239 Rodriguez Lopez Gabriel Club De Montaña Y Piraguismo Quixós - - - - - - - - 62.65 Q

13 243 Ruiz de Magdalena Adrian Club Escuela De Piraguismo De Calasparra - - - - - - - - 62.96 Q

14 240 Gomez da Cunha Hector Club Piraguismo Penedo - - - - - - - - 63.58 Q

15 238 Garcia Rubio Javier Club Escuela Piraguismo Las Grajas - - - - - - - - 63.66 Q

16 230 Zamora Bustamante Daniel Club Escuela Piraguismo Las Grajas - - - - - - - - 66.16 Q

17 236 Diaz Rodriguez Santiago Club De Montaña Y Piraguismo Quixós - - - - - - - - 68.23

18 232 Gracia Salinas Jose Club Deportivo Monkayak Hiberus - - - - - - - - 68.53

19 250 Mbelu Riado Azuka Club Cadi Canoe-Kayak - - - F - - - - FLT(RZ) 47.49

20 234 Afonso Blanco Axel Club Tea De Mondariz Balneario - - - F - - - - FLT(RZ) 56.80

21 235 Garcia Hernandez Oscar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - F - - - - - FLT(2) 61.48

22 233 Rodriguez Gomez Xalo Club Deportivo Monkayak Hiberus DNS



3ª Copa de España de Kayak CrossCALASPARRA

Inicio: 09:22

Fecha: 20 JUL 2025
CALASPARRA 

Clasificatoria X1 Hombre Junior Contrarreloj

Page 1/1Report Created TUE 22 JUL 2025 18:58CSL-------------------------------_ 1.0

Ord. Dors. Nombre Club Start 1 2 Roll 3 4 5 6 Pen. Tiempo Q

1 284 Puy Prio Ian Associacio Esportiva Pallars - - - - - - - - 49.19 Q

2 276 Moyes Pau Magi Associacio Esportiva Pallars - - - - - - - - 50.19 Q

3 273 Torras Guillot Thyzzian Gabriel Club Cadi Canoe-Kayak - - - - - - - - 51.77 Q

4 283 Azpillaga Oier Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 51.81 Q

5 278 Casafont Freixas Arnau Club Cadi Canoe-Kayak - - - - - - - - 52.46 Q

6 281 Amiano Fernandez Oier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 53.37 Q

7 252 Gallego Arias Pelayo Club Deportivo Basico De Piraguismo El Sella - - - - - - - - 54.00 Q

8 277 Lopez Rispa Jan Club Cadi Canoe-Kayak - - - - - - - - 54.03 Q

9 264 Sarasola Florencio Daniel Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 54.33 Q

10 269 Cercos Bernaus Oriol Club Nautico Mig Segre - - - - - - - - 55.66 Q

11 263 Portilla Justel Diego Cd Salamanca Canoe Kayak - - - - - - - - 55.80 Q

12 261 Farran Morera Roger Club Nautico Mig Segre - - - - - - - - 56.41 Q

13 262 Garcia Alvarez Jorge Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes - - - - - - - - 56.94 Q

14 258 Moya Martinez Diego Club Escuela De Piraguismo De Calasparra - - - - - - - - 58.55 Q

15 253 Prats Moreiras Martin Club De Montaña Y Piraguismo Quixós - - - - - - - - 58.88 Q

16 274 Lain de Acha Erik Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 59.11 Q

17 256 Alfaya Montes Pablo Club Tea De Mondariz Balneario - - - - - - - - 59.25

18 254 Senturk Quiroga Maren Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 59.33

19 268 Ursua Quesada Suhar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 59.48

20 282 Deus Echeveste Oihan Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 60.21

21 271 Bueno Irastoza Julen Club Atletico San Sebastian - - - - - - - - 61.13

22 272 Cacabelos Vega Pedro Club Tea De Mondariz Balneario - - - - - - - - 61.93

23 267 Casafont Freixas Pol Club Cadi Canoe-Kayak - - - - - - - - 63.07

24 257 Martin Gorka Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - - - - - - 68.38

25 266 Vilaro Farre Marti Club Nautico Mig Segre - - - - - - - - 71.44

26 259 Toro García Daniel Club Deportivo Basico Oxio Usera Piraguismo - - - - - - - - 88.47

27 279 Lengua Doya Ferran Associacio Esportiva Pallars - - - - - - - F FLT(6) 51.78

28 280 Farras Gili Aniol Club Nautico Mig Segre - - - - - F - - FLT(4) 49.93

29 275 Otegi Redondo Jon Club Atletico San Sebastian - - - - - F - - FLT(4) 54.23

30 270 Martinez Reguera Asier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - F - - - - F FLT(2,6) 68.24

31 265 Luna Rivera Julen Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak - - - F - F F - FLT(RZ,4,5) 66.33

32 255 Fajardo Vitoria Jon Ander Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak DNF

33 260 Sánchez López Tristán Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes DNF
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